
گروه ورزشی- فرشته اقتداری قهرمان مسابقات حرفه ای 
ثبت جهانی اسکواش در جزیره کیش شد.

بــه گــزارش  اقتصــاد  کیــش، مســابقات حرفــه ای 
ثبــت جهانــی اســکواش جــام یاســی کیــش از ۲۸ دی به 
مــدت ســه روز بــا حضــور ۴۳ ورزشــکار در مجموعــه 
 اختصاصــی اســکواش المپیــک جزیــره زیبــای کیــش 

برگزار شد.
این مســابقات زیر نظر انجمن حرفه ای بازان اســکواش 
 دنیا برگزار شــد و برای شرکت کنندگن دارای رنکینگ جهانی 

است.
در دیدار پایانی این مســابقات فرشــته اقتــداری و آیلی 
نیــری به مصــاف یکدیگر رفتنــد و پــس از رقابتی جذاب 
و نفــس گیــر، فرشــته اقتداری موفق شــد ۳ بــر ۰ حریف 
 خــود را شکســت دهــد و قهرمــان ایــن دوره از رقابت ها 

شود.
 آیلی نیری دوم شد و غزال شرف پور و ستایش پزشکی هر دو سوم 

شدند.
مراسم اختتامیه و اهدای جوایز این رقابت ها با حضور نایب 
رئیس بانوان فدراسیون اسکواش، رئیس کمیته مسابقات فدراسیون 
اسکواش، رئیس هیات اسکواش جزیره کیش، و مسئولان ورزش 
 کیــش در مجموعه اختصاصی اســکواش جزیره کیش برگزار 

شد.
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گروه ورزشــی- مسابقات هفته 
شــانزدهم لیگ برتر فوتبــال از دیروز 
)شنبه( با برگزاری ۲ دیدار پرسپولیس- 
فولاد و مس رفســنجان و سپاهان آغاز 
شد و بازی اســتقلال و هوادار به دلیل 
ابتلا بازیکنان آبی پوش به کرونا به روز 
چهارشــنبه هفته جاری موکول شــده 
اســت.   دیدار های امروز و فردای لیگ 

برتر فوتبال از این قرار است:
ذوب آهــن- صنعــت نفت 
آبادان/ روز یکشــنبه ساعت ۱۵؛ 
بحران زده های فنی و مالی به هم 

رسیدند
تیم فوتبال ذوب آهن  با شکست 
برابــر تیــم پرســپولیس از گردونــه 

رقابت های جام حذفی کنار رفت.
شــاگردان تارتــار تمرکز خود را 
بــر روی بازی های لیــگ برتر فوتبال 

گذاشتند تا در این رقابت ها به موفقیت 
برســند. آن ها قصد دارند ۳ امتیاز بازی 
خانگی برابر صنعت نفت آبادان را کسب 
کنند تا چند پله در جدول رده بندی ارتقا 

یابند.
در آن طــرف، تیــم صنعت نفت 
آبادان هم با شکست برابر تیم دسته اولی  
خیبر خرم آباد از گردونه رقابت های جام 

حذفی کنار رفت.
تیم صنعت نفت آبادان با مشکلات 
مالی زیادی مواجه اســت. بازیکنان و 
علیرضا منصوریان در بازی جام حذفی 
حضور پیدا نکردند و این تیم آبادانی با 
هدایت امید شریفی نسب و بازیکنان تیم 

امید وارد زمین مسابقه شد.
طبق برنامه قرار است بخش زیادی 
از مبلغ قــرارداد بازیکنان صنعت نفت 
آبادان به حسابشان واریز شود و بازیکنان 

بعــد از یک هفته تمرینات خود را برای 
بازی با تیم ذوب آهن آغاز کردند.

دیدار رفت این ۲ تیم با نتیجه یک 
بر صفر به نفع ذوب آهن به پایان رسید.

آلومینیــوم اراک- پدیــده 
مشــهد/ روز یکشــنبه ساعت 
؛۱۵بهترین فرصت برای رسول تا 

طلسم را بشکند
تیم فوتبــال آلومینیــوم اراک در 
نخســتین بازی نیم فصل دوم خود به 

دیدار تیم فوتبال پدیده مشهد می رود.
شــاگردان خطیبی با برتری برابر 
تیم سپاهان در جام حذفی توانستند به 
مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها 
راه یابنــد. آن ها با روحیه بالا به مصاف 
تیم ته جدولی پدیده مشهد می روند. به 
نظر می رسد که تیم آلومینیوم اراک کار 
راحتی برابر تیم ته جدولی پدیده مشهد 

خواهد داشت. در آن طرف، تیم فوتبال 
پدیده مشهد که بدون برد نیم فصل اول 
را به پایان برد، یکی از گزینه های سقوط 
به لیگ دسته یک است. این تیم مشهدی 
نیاز به برد برابر تیم آلومینیوم دارد تا شاید 
شانسی برای ماندن در لیگ برتر فوتبال 

داشته باشد.
بازی رفت ۲ تیم با نتیجه تساوی 

بدون گل به پایان رسید.
نفت مسجد سلیمان- پیکان/ 
روز یکشنبه ساعت ۱۵؛بازگشت 

فکری با پیکان
تیم فوتبال نفت مســجد سلیمان 
در نخستین بازی نیم فصل دوم خود به 

مصاف تیم فوتبال پیکان می رود.
تیم نفت مسجد سلیمان نیم فصل 
اول را با رتبه چهاردهم به پایان رســاند 
و برای اینکه از انتهای جدول جدا شود 

به ۳ امتیــاز بازی با تیم پیکان نیاز مبرم 
دارد. تیم نفت مســجد سلیمان با تغییر 
و تحــولات در کادر فنــی اش روبرو 
شده است. فراز کمالوند از هدایت این 
تیم جنوبی کنار رفت و محمود فکری  

جایگزین او شد. 
در آن طرف، تیــم فوتبال پیکان 
با شکســت برابر تیم استقلال در جام 
حذفــی از گردونه ایــن رقابت ها کنار 
رفــت. ایــن تیم همه تمرکــز خود را 
معطوف به بازی های لیگ برتر فوتبال 
کرده است تا در این رقابت ها به موفقیت 

برسد.
نتیجه بــازی رفت ایــن ۲ تیم با 

تساوبی بدون گل به پایان رسید.
تراکتور- گل گهر سیرجان/ 
روز یکشــنبه ساعت ۱۵؛محکوم 

به برد
تیم فوتبال تراکتور در نخســتین 
بازی نیم فصل دوم خود به مصاف تیم 
گل گهر سیرجان می رود. سرخپوشان 
تبریزی در مرحله انتقال مالکیت باشگاه 
از زنوزی به شــرکت مس ســونگون 
هستند. با توجه به نتایج ضعیف تراکتور، 
سولدو ســرمربی سرخپوشان جایگاه 
متزلزلی دارد و اگر تیمش نتواند برابر تیم 
گل گهر سیرجان به برتری برسد شاید از 
سمتش برکنار شود. البته گفته می شود تا 
زمانی که مالکیت باشگاه تراکتور انتقال 
پیدا نکند تغییر و تحولات در کادر فنی 

این تیم تبریزی رخ نمی دهد.

در آن طــرف، تیم فوتبال گل گهر 
ســیرجان با رتبه هشتم نیم فصل اول را 
به پایان برد. همچنین این تیم با شکست 
برابر تیم نساجی از گردونه رقابت های 

جام حذفی کنار رفت.
شــاگردان قلعه نویی تمرکز خود 
را معطــوف به بازی های نیم فصل دوم 
کردند تا در ایــن رقابت ها رتبه خوبی 

کسب کنند.
بازی رفت این ۲ تیم با نتیجه ۴ بر 

یک به نفع تیم گل گهر سیرجان به 
پایان رسید.

فجرشهید سپاسی- نساجی 
مازندران/ روز دوشــنبه ساعت 
۱۵؛۱۰ بــازی بدون برد؛ ۱۰ بازی 

بدون باخت
تیم فجر شهید سپاسی در نخستین 
بــازی خود در نیم فصل دوم به مصاف 

تیم نساجی مازندران می رود.
شاگردان کلانتری قصد دارند با برد 
برابر تیم نساجی اولین گام در نیم فصل 
دوم را محکم بردارند و رتبه خود را ارتقا 

بدهند.

 تیم نســاجی مازندران با پیروزی 
برابــر تیم گل گهر در جــام حذفی به 
مرحله بعدی این رقابت ها راه یافت. این 
تیم شــمالی با این برد روحیه مضاعفی 
پیدا کرد. شاگردان الهامی قصد دارند با 
برد برابر تیم فجر شهید سپاسی دست پر 
برگردندو جایگاه خود را در جدول رده 
بندی ارتقا بدهند. بازی رفت این ۲ تیم 
با نتیجه یک بر صفر به نفع تیم نساجی 

به پایان رسید.

مسابقات نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال امروز و فردا با انجام 5 دیدار پی گرفته می شود.

همراه با هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران؛

ذوب آهن- صنعت نفت؛ بحران زده های 
فنی و مالی به هم رسیدند

فجرسپاسی - نساجی؛ ۱۰بازی بدون برد؛ ۱۰ بازی بدون باخت

گروه ورزشی- اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید به زودی شاهد یک معاوضه پرمنفعت به سود استقلال بود.
در پنجره زمستانی لیگ برتر فوتبال ایران باشگاه ها به دنبال جذب نفرات مد نظر خود هستند تا از این طریق نقاط ضعف 

خود را پوشش داده و با تیم قوی  تری راهی مسابقات شوند.
یکی از مواردی که چند وقتی است که صحبتش در رسانه ها مطرح شده، جابجایی رشید مظاهری و صالح حردانی 
میان دو باشگاه فولاد و استقلال است.  مظاهری که در یک و نیم فصل حضورش در استقلال علیرغم تمام وعده ها بیشتر در 
نقش یک حاشیه ساز ظاهر شده بود، با این حال با توجه به نیاز فولاد خوزستان به 
 گلر موردتوجه جواد نکونام قرار گرفته تا یک سر معاوضه با صالح حردانی 

باشد. 
یک انتقال پرهیجان و پر سود برای آبی ها، از آنجا که یک مدافع راست 
جوان و ملی پوش را به خدمت خواهند گرفت و یک نیمکت نشین دردسرساز 

را در اختیار فولاد قرار می دهند.
اگر این انتقال نهایی شود فرهاد مجیدی موفق به جذب یکی از بازیکنان 
مورد علاقه خود خواهد شــد که پیش فصل هم در فهرســت خرید او 
بود ولی علیرغم تلاش های باشــگاه اســتقلال موفق به جلب رضایت 

فولادی ها نشد و حالا این انتقال در حال نهایی شدن است.
فولاد خوزستان هم بعد از جدایی محسن فروزان درون دروازه با 
مشکل روبروست و با توجه به دیدارهای آسیایی که این تیم در پیش 
دارد نیاز به جذب یک گلر برایشان در اولویت قرار دارد و جذب رشید 

مظاهری برایشان انتقال مفیدی می تواند باشد.
باید دید این جابجایی که بحثش خیلی جدی مطرح است و در حال 

نهایی شدن است رخ خواهد داد یا نه.

رشید مظاهری - صالح حردانی؛ در یکقدمی انتقال نهایی

جعفر همافر

اهداء جوایز مسابقات اسکواش بانوان »جام یاسی« کیش

فرشته اقتداری قهرمان مسابقات اسکواش حرفه ای ثبت جهانی کیش شد
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